
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele  Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též „zákon“)  

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávky sekvenační chemie pro LF MU - rámcová dohoda 
2023 - 2024 

Druh veřejné 
zakázky: Dodávky 

Druh řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka, zadávaná v souladu s ustanovením § 14 odstavce 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále také jen 
„ZZVZ“), veřejnou zakázkou na dodávky, a v souladu s ustanovením § 25 ZZVZ nadlimitní 
veřejnou zakázkou, zadávanou v souladu s ustanovením § 56 ZZVZ, v otevřeném řízení. 

Adresa veřejné 
zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006815 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty MU 

kontaktní 
osoba VZ: Ing. Marek Buriška, tel: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz. 

 

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky.  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávek sekvenační chemie pro pracoviště Lékařské fakulty 
Masarykovy univerzity, podrobně specifikovaných v technických podmínkách zadavatele a provedených 
za obchodních podmínek specifikovaných v příloze A zadávací dokumentace. 
Masarykova univerzita v rámci svého přístrojového vybavení disponuje přístrojovým vybavením vhodným 
k provedení sekvenací metodou sekvenování nové generace, a to sekvenátory od výrobce Illumina Inc., 
5200 Illumina Way (formerly 5200 Research Pl), San Diego, CA 92122 USA. Konkrétně se jedná o tyto 
přístroje: Illumina MiSeq, Illumina NextSeq 500, Illumina MiniSeq. V krákém časovém horizontu několika 
týdnů by měla proběhnout dodávka přístroje Illumina NovaSeq 6000. 
Pro řádné provedené sekvenací metodou sekvenování nové generace na těchto přístrojích je nezbytná 
odpovídající sekvenační chemie plně kompatibilní se stávajícími přístroji.  

mailto:jsmutna@med.muni.cz


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

Vzhledem k zachování stávajících investic a vzhledem k vysoké pořizovací ceně tohoto přístroje není možné 
cíle projektu naplnit jiným možným způsobem než využitím tohoto stávajícího přístrojového vybavení. 
Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem. 
Rámcová dohoda je uzavřena s jediným účastníkem s tím, že v ní jsou obsaženy a vymezeny všechny 
podmínky plnění veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody. 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky a ostatní podmínky pro plnění této veřejné zakázky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
jsou rovněž uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

Druh dodávky CPV kód 

Chemické výrobky 24000000 

Různé chemické výrobky  24960000 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele a cena sjednaná ve smlouvě: 
Dne 18.8.2023 byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem: 

GeneTiCA s.r.o., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 25609378 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané 
plnění předmětu veřejné zakázky 4 662 010,- Kč 

Jedná se o rámcovou dohodu. 
Rámcová dohoda byla uzavřena s vybraným dodavatelem na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy nebo do vyčerpání částky (tj. poskytnutí plnění dodavatelem ve výši) 6 000 000 Kč bez DPH, 
podle toho co nastane dříve. V této lhůtě bude zadavatel oprávněn zadávat vybranému dodavateli 
jednotlivé veřejné zakázky na dílčí plnění za podmínek specifikovaných v rámcové dohodě, a to vždy 
písemnou Výzvou k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření rámcové dohody a písemným potvrzením 
této Výzvy k poskytnutí plnění účastníkem, jež je přijetím návrhu smlouvy. 

OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. GeneTiCA s.r.o., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 
10, IČ: 25609378 

112 – Společnost s ručením 
omezeným 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: GeneTiCA s.r.o., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10, 
IČ: 25609378 

Odůvodnění výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraného dodavatele:  
Na základě přezkumu nabídek, tato jediná podaná nabídka prokázala splnění podmínek účasti, tj. splnila kvalifikaci 
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 
Pro tuto veřejnou zakázku proto bude hodnocena nabídka tohoto účastníka: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/4, Strašnice 
108 00 Praha 10 

25609378 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané 
plnění předmětu veřejné zakázky 4 662 010,- Kč 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 
předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky dle stanoveného výpočetního vzorce.  
Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána a tedy pro účely hodnocení byla pouze jediná nabídka, zadavatel se 
rozhodl postupovat dle ustanovení § 122 odst 2 ZZVZ a vybrat vybraného dodavatele bez provedení hodnocení.  
Na základě výše uvedených skutečností byl vybraným dodavatelem pro tuto veřejnou zakázku zvolen 
GeneTiCA s.r.o., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 25609378, účastník prokázal splnění 
kvalifikace a jeho podaná nabídka splnila požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách 
této veřejné zakázky - tento vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit.  

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno.  



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka tvoří související plnění. Z technického ani 
ekonimického pohledu není vhodné  tuto VZ rozdělit na další části. Nadto případné rozdělení veřejné zakázky 
na další části by vedlo k nezanedbatelné administrativní zátěži jak pro dodavatele, tak pro zadavatele a nebylo 
by tudíž ani ekonomicky efektivní a účelné. 

PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
V Brně dne 7.9.2023 
 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 


	Předmět a sjednaná cena
	označení učastníků
	označení vyloučených účastníků
	výběr dodavatele
	označení poddodavatelů
	odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	sTŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2023-09-07T10:12:56+0200
	Ing. Marek Buriška




